DV6268-G2J 单节锂离子/锂聚合物电池用保护IC
Page 1
DV6268-G2J概述
DV6268-G2J 是采用高耐压 CMOS 工艺，内置高精度电压检测电路和延时电路，用于 1 节锂离子/聚合物可充电电池的保护
IC。可对 1 节锂离子/聚合物电池的过充电、过放电、放电过电流、充电过电流及短路状态进行检测。
DV6268-G2J特点
(1)各种检测、释放电压参数及精度
过充电检测电压 4.325V 精度±25mV（Ta=25°C）

图章
Page 3
DV6268-G2J产品型号构成
(1) 产品名
DV6268 – G 2 J X
生产代码
(2) 产品型号目录
DV 型号
过充电
检测电压
VCU
过充电
释放电压
VCR
过放电
检测电压
VDU
过放电
释放电压
VDR
放电过流
检测电压
VDIP
充电过流
检测电压
VCIP
延 迟
时间代码
向 0V 电池充
电功能
休眠
功能
DV6268-G2J 4.325V 4.080V 2.500V 2.900V 150mV -100mV 2 禁止 有
表 1
备注：
1、表 1 中列出各电气参数的典型值，各电气参数的精度请参阅表 4；
2、延迟时间参数请参阅表 2。
(3) 检测延迟时间参数（除特殊注明以外 Ta=+25°C)
表 2
项目 符号 条件 最小值 典型值 最大值 单位
过充电检测延迟时间 TOC VDD=3.9V~4.5V 700 1000 1300 ms
过放电检测延迟时间 TOD VDD=3.6V~2.0V 89.6 128 166.4 ms
放电过流检测延迟时间 TDIP VDD=3.5V, VCS=0.35V 4.8 8 11.2 ms
充电过流检测延迟时间 TCIP VDD=3.5V, VCS=-0.3V 4.8 8 11.2 ms
负载短路检测延迟时间 TSIP VDD=3.5V, VCS=1.6V 150 250 350 μs
 TEL: +86-0755-27595155 27595165
FAX: +86-0755-27594792
WEB:Http://www.ChipSourceTek.com
E-mail: Sales@ChipSourceTek.com     Tony.Wang@ChipSourceTek.com
矽
源
特
科
技
Ch
ip
So
ur
ce
Te
k
Page 4
DV6268-G2J引脚排列示意图
TOP VIEW
1 6
2 5
3 4
图 2
SOT-23-6
表 3
备注：
NC 表示从电气的角度而言处于开路状态。可
与 VDD 端子或 VSS 端子连接，也可空接。